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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/swiecznik-na-tealighty-azurowy-glamour-czarny-355-p-7399.html

Opis produktu

Swiecznik na tealighty
azurowy Glamour Czarny

355

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Rodzaj

Materiat

Wysokos$¢ produktu

Liczba miejsc na swiece

17,99 zt
2577130-3
2577130-3
8719504007355
8719504007355
2577130-3
Seasons & Style

0.3

czarny
na tealighty
metal

7.5

1
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Swiecznik na tealighty azurowy

metalowy Czarny

Ten oryginalny lampion wykonany jest z metalu . Azurowe wykonczenie nadaje niezwykty klimat wnetrzu. Po zapaleniu Swiecy
wewnatrz lampionu, poswiata pieknie odbija sie na pobliskich powierzchniach.

Dzieki zastosowaniu kolorystyki czerni i bieli , ktére ptynnie przechodzg w siebie , lampion Swietnie wpisuje sie w panujace
trendy.

0 wymiary : @9,5x7,5cm

0 kolor : czarno - biaty

O wzér : azurowy

0 styl : orientalny
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W sprzedazy posiadamy inne modele Swiecznikdw w orientalnym stylu , zapraszamy do zapoznania sie z naszg oferta. Ponizej
zdjecia pogladowe.
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